de engenharia consultiva voltados ao acompanhamento, fiscalização e assessoramento 
no recebimento dos serviços de construção do Novo Pavilhão de Flores, na Unidade de 
Curitiba da CEASA/PR. 

CONTRATADA E VALORES: SEMEAR CONSULTORIA E CAPACITACAO LTDA, 
CNPJ 26.673.492/0001-70, com o valor global de R$ 405.451,50 (Quatrocentos e cinco 
mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos). 

RECURSOS FINANCEIROS: Os recursos para execução do objeto da presente Pregão 
Eletrônico serão provenientes de recursos diretamente arrecadados, Fonte 250, 
previstos no orçamento próprio da CEASA/PR no exercício de 2026 e demais exercícios